
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

Junto aos autos os documentos contidos nos
envelopes de Propostas de Preços, referentes à
Tomada de Preços nO2022.02.14.1.

Ipaumirim/CE, 04 de Março de 2022.

~'~r-'~ç;~ ~
~~~as Bezerra Leite

Presidente da Comissão de Licitação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



) INNOVA
ASSESSORIA E CONSULTORIA

MINUTA DA PROPOSTADE PREÇOS

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim/CE.

Pela presente declaramos i~ira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal n
8.666/93, e suas alteraçõ]i' posteriores, bem como às dáusulas e condições da modalidade Tomada de
Preços n, 2022.02.14.1.

Declaramos ainda que, após a emissão dos documentos relativos à habilitação preliminar, não ocorreu fato
que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados do Anexo I, caso ~jamos
vencedores da presente licitação.

OBJETO: Contratação de serviços especializados a serem prestados na assessoria e consultoria em /
Brasília/DF, junto ao Governo Federal (Ministérios e demais Órgãos), à Câmara de Deputados, ao Senado
Federal e ao Poder Judiciário, com articulação de audiências e apoio logístico de interesse do Município de
lpaumirim/CE, conforme especificações constantes no Edital convocatório.

trEM DESCRIÇÃO UN QUA PREÇO UNITÁRIO TOTAL

/ NT

Serviços especializados a serem
prestadosna assessoriae consultoria em

~$ 31.200,00
Brasilia/Df', junto ao Governo Federal R$ 2.600,00

1 (Ministérios e demaisÓrgãos), à Câmara
mês 12 (dois mil e (trinta e um mil ede deputados, ao Senado Federal e ao

seiscentos reais) duzentos reais)Poder Judiciário, com articulação de
audiências e apoio logístico de interesse
do Município de IpawnirimlCE

. .

/

o VALOR TOTAL DA PROPOSTA~ DE R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais)

Proponente: INNOVA ASSESSORIAECONSULTORIALEGISLATIVALTDA
Endereço: Av. Santos Dumont, Nº 2828, Sala 1408, CEP:60.150-162, Bairro Aldeota, em Fortaleza - CE.
Telefone celular - (61) 982104533 / Telefone fixo - (85) 30481177 /E-mail: innovabrasilia@gmaiLcom
Inscrição Municipal N° 457578-4
CNPJ: 24.209.283/0001-44 /
Data de Abertura: 04 de março de 2022
Hora de Abertura: às 09:00 horas /
Forma de Pagamento: Conforme edital e contrato
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

/
Fortaleza (CE), 22 de fevereiro de 2022.

FABIO MORAIS
DUARTE:001549073
40

AsSINdo de forma clgital por
FAIIIO MORAIS
DUARTE:OOl54907}4()
Dtdós: 2022.02.25 10:29:57 ..()3'OO'

INNOVA ASSESSORIA E CONSULTORIA LEGISLATIVA LTOA
Av ~ntos Dumont N° 2828, Sala 1408, CEP: 60.150-162, Bairro Aldeota, em Fortaleza - Ce


	Page 1
	Titles
	~'~r-'~ç;~ ~ 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	) INNOVA 
	ASSESSORIA E CONSULTORIA 
	/ 
	/ 
	/ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Tables
	Table 1



